
UNSERE GOTTESDIENSTE
 IM DEZEMBER

07.12.2025

14.12.2025

21.12.2025

25.12.2025

31.12.2025                                       

17:30 Uhr

15:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

17:00 Uhr

sing & pray im Advent

Adventsfeier 
mit Kaffee und Weihnachtsgebäck

Gottesdienst zum 4. Advent

Weihnachtsgottesdienst

Jahresschlussandacht

Simon Feucht

Christof Lenzen

Simon Feucht

Simon Feucht

Alle Gottesdienste außer „sing & pray“ mit Livestream
Den Link und weitere Informationen zum Livestream erhalten Sie über:

E-Mail: bruchkoebel.info@eghn.de                     Telefon: 06181/740383
 

Alle Angaben unter Vorbehalt.
 

 Veranstalter: Ev. Gemeinschaft Bruchköbel ein Arbeitszweig des EGHN e.V., Hainstr. 20, 63486 Bruchköbel
 Tel: 06181/413 00 53, bruchkoebel.info@eghn.de, www.eghn-bruchkoebel.de

 Weitere Informationen bei:
 Simon Feucht, Pastor 
 Hainstr. 20
 63486 Bruchköbel 
 Tel.: 06181/413 00 53
 simon.feucht@eghn.de 
 und auf www.eghn-bruchkoebel.de


