



UNSERE GOTTESDIENSTE IM DEZEMBER

07.12.2025	17:30 Uhr	sing & pray im Advent	
14.12.2025	15:00 Uhr	Adventsfeier mit Kaffee und Weihnachtsgebäck	Simon Feucht
21.12.2025	10:00 Uhr	Gottesdienst zum 4. Advent	Christof Lenzen
25.12.2025	10:00 Uhr	Weihnachtsgottesdienst	Simon Feucht
31.12.2025	17:00 Uhr	Jahresschlussandacht	Simon Feucht

Alle Gottesdienste außer „sing & pray“ mit Livestream

Den Link und weitere Informationen zum Livestream erhalten Sie über:

E-Mail: bruchkoebel.info@eghn.de

Telefon: 06181/740383

Alle Angaben unter Vorbehalt.



Weitere Informationen bei:

Simon Feucht, Pastor
Hainstr. 20
63486 Bruchköbel
Tel.: 06181/413 00 53
simon.feucht@eghn.de
und auf www.eghn-bruchkoebel.de